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
Regulamin

1.  Rozmiar ogłoszenia nie może przekraczać 

200 znaków

2.  Aby ogłoszenie ukazało się w Tygodniku 

Jelonka, należy zgłosić się do redakcji 

przy ul. M. C. Skłodowskiej 13/2

+VAT

Już od teraz
OGŁOSZENIA W RAMCE

12 tygodni  1,50  za sztukę
26 tygodni  1,40  za sztukę
52 tygodnie  1,30  za sztukę

PROMOCJA
do końca roku
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Przyjdź do naszej redakcji i zamów prenumeratę!

Okazyjnie sprzedam lub 
wynajmę powierzchnię biuro-
wą o pow. 700m2 i magazy-
nowo-produkcyjną od 1000 

m2 do 10000 m2, Jelenia 
Góra-Kowary 601 221 559, 

502 548 771

OG£OSZENIA
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Mieszkanie 2 pokojowe - bardzo 
ładne 51,40 m2 na II-piętrze budynku 
wielorodzinnego, po modernizacji, 
okolica spokojna. N. Szymkiewicz lic. 
zaw.2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2 pokojowe - bardzo 
ładne na I-piętrze o pow. 54 m2, roz-
kładowe, kuchnia zabudowana, duży 
balkon od południa, Zabobrze II, dobra 
cena Lic.zaw.2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2 pokojowe - bardzo 
ładne, po remoncie, o pow. 47,55 m2, 
na IV-piętrze, Zabobrze I, kuchnia 
aneks, rozkładowe, czynsz niski, 
doskonała lokalizacja, dobra cena. 
lic.2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2 pokojowe - blisko cen-
trum tanio nr.lic.7867 - 662 009 200
Mieszkanie 2 pokojowe - eleganc-
kie o pow. 50 m2, na I-piętrze ok. 
Małej Poczty, budynek wielorodzinny, 
słoneczne, czynsz niewysoki, cicha 
okolica, do zamieszkania od zaraz 
lic.2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2 pokojowe - ładne, 
przytulne 38,24 m2 na III-piętrze w 
bloku 4-piętrowym, Zabobrze I, bardzo 
ciepłe, wymieniono wszystkie instalacje, 
niski czynsz, dobra cena. N.Szymkie-
wicz lic.zaw.2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2 pokojowe - przytulne 
i bardzo ładne o pow. 48 m2, na VIII - 
piętrze wieżowca, Zabobrze III, balkon 
od południa, czynsz niewysoki, cena 
do negocjacji. Nieruchomości Szymkie-
wicz lic. zaw. 2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2 pokojowe - słoneczne, 
rozstawne na Zabobrzu II (50m2) II p. 
lic. zaw. 6311 - 669 409 356
Mieszkanie 2 pokojowe - w kamie-
nicy kilkurodzinnej 65 m2 w Cieplicach 
na parterze. Przynależny ogródek. 
Licencja zaw. 6311 - 669 409 356
Mieszkanie 3 pokojowe - 63 m2 
Zabobrze III - 608 837 451
Mieszkanie 3 pokojowe - bardzo 
ładne na III-piętrze w 4-piętrowym bloku 
o pow. 53,70 m2, Zabobrze II, duży bal-
kon, słoneczne, niski czynsz, atrakcyjna 
cena. Lic.zaw.2400 - 669 620 071
Mieszkanie 3 pokojowe - bardzo 
ładne w okolicach Małej Poczty o pow. 
64 m2, budynek wielorodzinny, duży 
balkon, ogrzewanie sieciowe, cena 
do uzgodnienia. N.Szymkiewicz lic. 
zaw.2400 - 669 620 071
Mieszkanie 3 pokojowe - po remon-
cie o pow. 62 m2, na I-piętrze, Zabobrze 
III, kuchnia meble na wymiar, bardzo 
wysoki standard, do zamieszkania od 
zaraz.Lic.zaw.2400 - 669 620 071
Mieszkanie 3 pokojowe - wymaga 
remontu, na IV-piętrze o pow. 53,90 
m2, w bloku 4-piętrowym, środkowe, 
słoneczne z dużym balkonem, Zabo-
brze III, możliwość kupna garażu. 
N.Szymkiewicz lic. zaw.2400 - 669 
620 071
Mieszkanie 40 m2 - na wsi 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka, przedpokój, garde-
roba. Panele. Nowa instalacja elek-
tryczna i CO. W bardzo dobrym stanie 
45000 - 692 869 154
Mieszkanie 50 m2 - na Zabobrzu III, 
dwupokojowe, 160 tys.zł.,lic.7867 - 514 
600 105
Mieszkanie Cieplice - 3 pokojowe 
na osiedlu XX-Lecia. Rozkładowe, 
słoneczne o łącznej powierzchnia 54 
m2, 162000 tys. Nr.Lic 5877 - 515 
285 788
Mieszkanie Cieplice - 3 pokojowe 
w atrakcyjnej cenie Nr.Lic 5877 - 515 
285 788
Mieszkanie dwupokojowe - 50 m2 
na Zabobrzu III, dobra cena, lic.7867 
- 514 600 105
Mieszkanie dwupokojowe - bardzo 
ładne i przytulne 50 m2, na II-piętrze, 
blok 4-piętrowy, Zabobrze II, klatka 
schodowa zadbana, atrakcyjna cena. 
lic. zaw.2400 - 669 620 071
Mieszkanie Dziwiszów - 290 tys., 
91,6 m2, 4 pokojowe, taras, balkon, 
parter, garaż. nr. licencji 5627. - 514 
600 101
Mieszkanie na Kiepury - 2-pokojowe, 
na III-piętrze o pow. 50,79 m2, w bloku 
4-piętrowym, bardzo ciepłe, duży 
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